



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 582293

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 465 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRING WAREHOUSING AS
Forretningsadresse: Gneisveien 18
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Dahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025

Organisasjonsnr: 821 465 222
BRING WAREHOUSING AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2, 3	527 867 000	431 464 000
Andre driftsinntekter		929 000	1 652 000
Sum inntekter		528 796 000	433 116 000
Kostnader			
Vare- og tjenestekostnader	3	162 153 000	129 208 000
Lønn- og personalkostnader	4, 5	143 818 000	131 888 000
Avskrivninger	6, 7	25 255 000	17 747 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	19 875 000	21 000
Andre driftskostnader	3, 4, 8,	212 490 000	174 438 000
Sum kostnader		563 591 000	453 302 000
Driftsresultat		-34 795 000	-20 186 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	10, 11	394 000	1 538 000
Annen finansinntekt	10		
Sum finansinntekter		394 000	1 538 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		
Annen rentekostnad	10, 11	10 321 000	6 739 000
Annen finanskostnad	10		
Sum finanskostnader		10 321 000	6 739 000
Netto finans		-9 927 000	-5 201 000
Resultat før skattekostnad		-44 722 000	-25 387 000
Skattekostnad	12	-9 822 000	-5 528 000
Årsresultat		-34 900 000	-19 859 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-34 900 000	-19 859 000
Totalresultat		-34 900 000	-19 859 000
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		-34 900 000	-19 859 000
Sum overføringer og disponeringer		-34 900 000	-19 859 000

Organisasjonsnr: 821 465 222
BRING WAREHOUSING AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
IT-utvikling	6	841 000	6 548 000
Utsatt skattefordel	12	5 230 000	1 661 000
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		6 071 000	8 209 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	9 282 000	9 727 000
Transportmidler, inventar og kontormaskiner	7	153 012 000	140 764 000
Sum varige driftsmidler		162 294 000	150 491 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Sum anleggsmidler		168 365 000	158 699 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		1 268 000	1 174 000
Sum varer		1 268 000	1 174 000
Fordringer			
Kundefordringer	3	96 345 000	70 197 000
Andre fordringer	3, 11	69 988 000	80 985 000
Konsernfordringer	3, 3		
Sum fordringer		166 333 000	151 182 000
Sum omløpsmidler		167 600 000	152 356 000
SUM EIENDELER		335 966 000	311 055 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 200 000	1 200 000
Overkurs	14	4 569 000	4 569 000
Annen innskutt egenkapital	14		
Sum innskutt egenkapital		5 769 000	5 769 000

Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	82 262 000	94 967 000
Udekket tap	14		
Sum opptjent egenkapital		82 262 000	94 967 000
Sum egenkapital		88 031 000	100 736 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	4 222 000	4 222 000
Utsatt skatt	12		
Andre avsetninger for forpliktelser		215 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 437 000	4 222 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	3	126 563 000	135 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		126 563 000	135 000 000
Sum langsiktig gjeld		131 000 000	139 222 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	52 621 000	39 579 000
Betalbar skatt	12	8 000	
Skyldige offentlige avgifter		10 866 000	9 685 000
Kortsiktig konserngjeld	3		
Annen kortsiktig gjeld	3, 15	53 440 000	21 833 000
Sum kortsiktig gjeld		116 935 000	71 097 000
Sum gjeld		247 935 000	210 319 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		335 966 000	311 055 000

Signing Information

Page 1/1

Årsberetning 2024 Bring Warehousing AS.pdf

Name:	Method:	Time:
Weinl, Michael Philipp	BANKID	2025-05-30 07:02:20
Bakken, Hanne	BANKID	2025-05-30 11:03:00
Stormo, Torstein	BANKID	2025-05-28 14:06:13
Leirvik, Jan Laurits	BANKID	2025-05-28 14:20:00
Jansen, Gry	BANKID	2025-06-03 09:59:00
Belgum, Stig	BANKID	2025-06-02 12:05:38
Skagemo, Randi Bjerkeland	BANKID	2025-05-28 14:07:29
Hadi, Adel	BANKID	2025-06-03 09:13:14
Hoffmann, Kristin Dahl	BANKID	2025-05-30 12:51:53



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document ID:cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet består i å utføre tredjeparts fullfilmenttjenester, logistikk-løsninger, fysisk drift av varelagre, godsterminaler, containerterminaler, samt trailer- og containertransport.

Virksomheten drives i Oslo, Drammen, Trondheim, Fredrikstad og Bergen.

FORTSATT DRIFT

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Vurderingen er basert på resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Resultatet for 2024 viser et underskudd på NOK 34,9,9 mill. mot et underskudd i 2023 på NOK 19,9 mill.

Selskapets prognose for kontantstrøm fra drift er negativ for 2024. Dette henger sammen med investeringer i nye anlegg og ledig kapasitet knyttet til disse. Fra 2025 er prognosene positive. Selskapets investeringer er langsiktig finansiert ved låneopptak gjennom konsernets finansieringsordning.

Selskapet har gjennom 2024 fortsatt å gjennomføre systematiske forbedringstiltak av teknikk og rutiner ved alle avdelinger.

Som en del av selskapets satsning på fullfillment-løsninger er det investert i et nytt lager og automasjon på Lørenskog. Leiekontrakt ble tiltrådt i 2023 og lageret ble driftssatt i første kvartal 2024.

Selskapet har også tatt i bruk et nytt lager i Drøbak som både erstatter selskapets tidligere anlegg på Trollåsen og gir utvidede arealer for framtidig vekst.

Selskapet gjennomfører et strukturert kompetanseutviklingsprogram som bidrar til å ruste organisasjonen for å møte nye kundekrav og skjerpet konkurranse.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det gjennomføres årlige organisasjonsundersøkelser for kartlegging av arbeidsmiljø, verdibasert lederskap og utviklingsmuligheter. Undersøkelsen ble sist utført

i starten av 2025 og viser samme gode resultat som tidligere år, til tross for store omstillingsprosesser.

Selskapet innehar et velfungerende arbeids- og miljøutvalg (AMU) og gjennomfører hvert halvår internkontroll av HMS og kvalitet. Det ble i 2024 også gjennomført opplæringstiltak i HMS rettet mot verneombud, tillitsvalgte og ledere.

Det ble i 2024 rapportert seks arbeidsulykker som medførte sykefravær. Selskapet tar slike hendelser svært alvorlig. Alle hendelser granskes og det er i ettertid gjort korrigerende tiltak for å forebygge slike ulykker i framtida. Det legges stor vekt på registrering og oppfølging av uønskede hendelser og det gjennomføres målrettede kompetansetiltak for å forebygge slike hendelser.

Selskapet har i snitt hatt 270 årsverk inkludert vikarer. Av disse var 215 selskapets ansatte. Ansatte i selskapet økte med 5 årsverk. Økningen har sammenheng med oppstart av ny virksomhet på Kløfta og oppstart av nytt lager i Drøbak.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Det totale sykefraværet utgjorde 8,0 %. Dette var en økning på 1,2 prosentpoeng fra foregående år. Selskapet arbeider kontinuerlig med kartlegging av sykefraværet, og benytter ulike motivasjonstiltak for å redusere det.

MANGFOLD OG INKLUDERING

Å sikre like muligheter og rettigheter for våre ansatte er både et lovpålagt arbeid, men vi har også tro på at mangfold og inkludering lønner seg. Arbeidstakere som opplever å bli inkludert og hørt til, trives bedre og er mer engasjerte, samt at engasjerte medarbeidere er viktig for innovasjon og verdiskaping for våre kunder.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement, utviklingsmuligheter, forfremmelse, arbeidsvilkår og rekruttering. Lønnsstigen i Selskapet, som baseres på ansiennitet, bidrar til likelønn blant kjønnene. Og når vi oppdager store lønnsforskjeller blant de med individuell lønn vil vi undersøke om det finnes noen systematikk i ubalansen, samt vurdere eventuelle tiltak for å rette opp i dette.

Andelen kvinner blant selskapets ansatte er 25%. Tallet er opp 2 prosentpoeng fra året før. Selskapet hadde 11 deltidsansatte ved utgangen av året. 7 av disse var menn. 3 av 20 ledere i selskapet er kvinner.

Det vises også forøvrig til Selskapets eier, Posten Bring AS, sin Års- og bærekraftsrapport, og likestillingsrapport der Selskapet er en del av tiltakene under mangfold og inkludering. Rapporten finnes på postenbring.no.

MILJØ OG BÆREKRAFT

I bedriftens lager- og terminaldrift benyttes motoriserte arbeidsmaskiner til fysisk håndtering, som forurenses det ytre miljø minimalt da de fleste arbeidsmaskiner går på strøm. Maskiner som er utstyrt med drivstoffmotorer er moderne med ny miljømessig teknologi og er del av Posten Bring AS sin miljøpolicy for kontinuerlig reduksjon av utslipp.

Selskapet har høyt fokus på miljø- og bærekraft i alle ledd i produksjonen. Ved selskapets nye lagre i Drøbak og Lørenskog er det valgt energieffektive løsninger, fjernvarme og solcelleenergi. Det ble også gjennomført en rekke energieffektiviseringstiltak på øvrige lagre.

Selskapet har også fokus på bærekraft og etikk både i forhold til sine leverandører og internt. Selskapet innehar en SMETA-sertifisering ved ett av sine anlegg og forholder seg ellers til Konsernets standarder og retningslinjer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2024 et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Selskapet har i 2024 fortsatt sine investeringer i nye anlegg.

Utover det som framgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er i sin virksomhet ikke mere utsatt enn tidligere år for ulike finansielle risiki. De finansielle risikoene håndteres i henhold til Posten Brings finanspolicy.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente som kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

All likviditet og finansiering er konsentrert til Posten Brings konsernkontosystem.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen økte til NOK 527,8 mill. i 2024, mot NOK 431,4 mill. i 2023. Årsaken var åpning av nye lagre og økt salg.

Driftsresultatet ble svekket fra NOK -20,2 mill. i 2023 til NOK -34,8 mill. i 2024.

Årsresultatet endret seg fra et underskudd på NOK -19,9 mill. i 2023 til et underskudd på -34,9 mill. i 2024.

De samlede investeringene var NOK 51,2 mill. i 2024. Hoveddelen av dette knytter seg til investering i automasjon. I tillegg kommer investeringer i nye trucker, maskiner og inventar.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen. Per 31.12.24 hadde selskapet trekk på NOK -16 mill. som er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Selskapets kortsiktige gjeld var NOK 116,9 mill. per 31.12.2024 og utgjorde 47% av samlet gjeld, sammenlignet med 34% i 2023. Selskapets kortsiktige gjeld er økt med NOK 45,8 mill. fra 2023. Hovedgrunnen til endringer i trekk i konsernkontoordningen, avdrag langsiktig gjeld og økt leverandørgjeld.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på NOK -18,1 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 336 mill. sammenlignet med NOK 311,1 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 26,2% sammenlignet med 32,4% pr. 31.12.2023.

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Styrets arbeid

Posten Bring AS har tegnet styreansvarsforsikring. Denne gjelder for Posten Bring AS og datterselskap hvor Posten eier mer enn 50 prosent og omfatter tidligere, nåværende eller fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlemmer av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i selskapet med datterselskap. Forsikringen er også utvidet til å omfatte ansatte som av Posten er utpekt til å være styremedlem i andre selskaper, men hvor disse selskapene ikke har egen styreansvarsforsikring på plass.

Forsikringen dekker erstatningsansvar som disse rettslig kan pådra seg for skade påført selskapet, selskapets aksjonærer eller tredjeperson. Forsikringen dekker personlig erstatningsansvar, saksomkostninger og skadesløsholdelse.

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven §5 gir et dekkende bilde av virksomhetens aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen vil gjøres tilgjengelig på postenbring.no innen 30. juni 2025.

OPPLYSNINGER OM DISPONERINGER

Styret foreslår følgende overføring av resultat:

<u>Overført fra annen egenkapital</u>	TNOK -34.900
Sum overført	TNOK -34.900

Selskapet har mottatt TNOK 22.195 i konserndrag etter skatt.

Oslo, 28.mai 2025

Stig Belgum
Daglig leder

Randi Berkeland Skagemo
Styrets leder

Jan Laurits Leirvik
Styremedlem

Michael Philipp Weini
Styremedlem

Hanne Bakken
Styremedlem

Torstein Stormo
Styremedlem

Kristin Dahl Hoffmann
Styremedlem

Jan Laurits Leirvik
Styremedlem

Adel Hadi
Styremedlem

Gry Jansen
Styremedlem

Årsberetning 2024 Bring Warehousing AS.pdf

Name Date
Jansen, Gry 2025-06-03

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Jansen, Gry

Name Date
Leirvik, Jan Laurits 2025-05-28

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Leirvik, Jan Laurits

Name Date
Stormo, Torstein 2025-05-28

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Stormo, Torstein

Name Date
Bakken, Hanne 2025-05-30

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Bakken, Hanne

Name Date
Weinl, Michael Philipp 2025-05-30

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c


Identification

 **bankID™** Weinl, Michael Philipp

Name Date
Hoffmann, Kristin Dahl 2025-05-30

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Hoffmann, Kristin Dahl

Name Date
Hadi, Adel 2025-06-03

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Hadi, Adel

Name Date
Skagemo, Randi Bjerkeland 2025-05-28

Document ID
cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID™** Skagemo, Randi Bjerkeland

Name

Date

Belgum, Stig

2025-06-02

Document ID

cf490d49-11a3-4675-a5b3-b35c2fa27c9c

Identification

 **bankID** Belgum, Stig

Signing Information

Page 1/1

Bring Warehousing AS Årsregnskap 2024.pdf

Name:	Method:	Time:
Weinl, Michael Philipp	BANKID	2025-05-30 07:04:01
Bakken, Hanne	BANKID	2025-05-30 11:04:06
Stormo, Torstein	BANKID	2025-05-28 14:39:58
Leirvik, Jan Laurits	BANKID	2025-05-28 14:20:53
Jansen, Gry	BANKID	2025-06-03 10:00:24
Belgum, Stig	BANKID	2025-05-30 08:22:59
Skagemo, Randi Bjerkeland	BANKID	2025-05-28 14:51:44
Hadi, Adel	BANKID	2025-06-03 09:10:49
Hoffmann, Kristin Dahl	BANKID	2025-05-30 12:53:18



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document ID:d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Årsregnskap 2024

Bring Warehousing AS

Org.nr.: 821 465 222

Bring Warehousing AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Tall i 1 000 NOK			
Salgsinntekter	2, 3	527.867	431.464
Andre driftsinntekter		929	1.652
Driftsinntekter		528.796	433.116
Vare- og tjenestekostnader	3	162.153	129.208
Lønn- og personalkostnader	4, 5	143.818	131.888
Avskrivninger	6, 7	25.255	17.747
Nedskr. av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	6, 7	19.875	21
Andre driftskostnader	3, 4, 8, 9	212.490	174.438
Driftskostnader		563.591	453.302
Driftsresultat		(34.795)	(20.186)
Finansinntekter	10, 11	394	1.538
Finanskostnader	10, 11	10.321	6.739
Netto finansinntekt/(kostnad)		(9.927)	(5.201)
Resultat før skatt		(44.722)	(25.387)
Skattekostnad	12	(9.822)	(5.528)
Årsresultat		(34.900)	(19.859)
Overført til/fra annen egenkapital		(34.900)	(19.859)
Overføringer		(34.900)	(19.859)

Bring Warehousing AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	12	5.230	1.661
IT-utvikling	6	841	6.548
Immaterielle eiendeler		6.071	8.209
Transportmidler, inventar og kontormaskiner	7	153.012	140.764
Maskiner og anlegg	7	9.282	9.727
Varige driftsmidler		162.294	150.491
Anleggsmidler		168.365	158.699
Omløpsmidler			
Varebeholdning		1.268	1.174
Varebeholdning		1.268	1.174
Kundefordringer	3	96.345	70.197
Andre fordringer	3, 11	69.988	80.985
Fordringer		166.333	151.182
Omløpsmidler		167.600	152.356
Eiendeler		335.966	311.055

Tall i 1 000 NOK

Bring Warehousing AS

Balanse

		Tall i 1 000 NOK	
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1.200	1.200
Overkurs	14	4.569	4.569
Innskutt egenkapital		5.769	5.769
Annen egenkapital	14	82.262	94.967
Opptjent egenkapital		82.262	94.967
Egenkapital		88.031	100.736
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	4.222	4.222
Andre avsetninger for forpliktelser		215	0
Avsetning for forpliktelser		4.437	4.222
Langsiktig gjeld	3	126.563	135.000
Langsiktig gjeld		126.563	135.000
Leverandørgjeld	3	52.621	39.579
Skyldige offentlige avgifter		10.866	9.685
Betalbar skatt	12	8	0
Annen kortsiktig gjeld	3, 15	53.440	21.833
Kortsiktig gjeld		116.935	71.097
Gjeld		247.935	210.319
Egenkapital og gjeld		335.966	311.055

Styremøte, den 28. mai 2025

Randi Bjerkeland Skagemo
styreleder

Jan Laurits Leirvik
styremedlem

Michael Philipp Weini
styremedlem

Hanne Bakken
styremedlem

Torstein Stormo
styremedlem

Gry Jansen
styremedlem

Kristin Dahl Hoffmann
styremedlem

Adel Hadi
styremedlem

Stig Belgum
daglig leder

Bring Warehousing AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	Tall i 1 000 NOK	
		2024	2023
Resultat før skatt		-44.722	-25.387
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-525	-1.396
Ordinære avskrivninger	6, 7	25.255	17.747
Nedskrivning anleggsmidler	7	19.875	21
Endring i varelager		-94	224
Endring i kundefordringer		-26.148	15.595
Endring i leverandørgjeld		13.042	13.003
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4.813	-15.235
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-18.131	4.571
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7	525	1.461
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immate	7	-51.226	-62.132
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-50.701	-60.671
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3	-8.438	135.000
Innbetalinger av konsernbidrag	3	30.567	12.705
Endring i konserkontoordning	11	46.703	-91.605
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		68.832	56.100
Netto endring i likvide midler		0	0
Likvide midler per 01.01.		0	0
Likvide midler per 31.12.		0	0

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Regnskapet er presentert i norske kroner (NOK), avrundet til nærmeste tusen, dersom ikke annet er angitt.

Inntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Se note 2 for hvilke virksomhetsområder selskapet opererer i.

Vare- og tjenestekostnader

Vare- og tjenestekostnader består av kostnader knyttet til levering av tjenester ved selskapets lagerlokaler, samt transporttjenester. Kostnadene sammenstilles med tilhørende tjenester som inntektsføres ved utførelsen.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning består av både innskudds- og fondsbaserte ytelsesordninger, samt ordninger som dekkes direkte over drift. Den innskuddsbaserte ordningen er selskapets hovedordning, hvor selskapet betaler månedlig innskudd til den enkeltes innskuddspensjonskonto.

Betaling til innskuddsordningen kostnadsføres fortløpende og klassifiseres som lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner til dagskurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes når det foreligger indikasjoner på verdifall for eiendelene. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdi av estimerte kontantstrømmer knyttet til fremtidig bruk. Selskapet beregner fremtidige kontantstrømmer med basis i estimerte resultat (prognose og langtidsplaner) over en periode på 3 år justert for avskrivninger, investeringer og endring i arbeidskapital. Fremskrivning av kontantstrøm er etter prognoseperioden med en konstant vekstrate. Nåverdien av kontantstrømmen er beregnet med et vektet avkastningskrav på totalkapitalen og er beregnet før skatt.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler avskrives i hovedsak lineært over forventet brukstid.

Varelager er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Finansiell- og operasjonell lease

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og

forpliktelser til selskapet, finansiell leasing, aktiveres som driftsmiddel, og medtas som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Balanseført leasing avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Operasjonell leasing kostnadsføres direkte i regnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter en indirekte metode. I likvide midler inngår kun bankinnskudd som ikke inngår i konsernkontoordningen.

Konsernregnskap

Bring Warehousing AS er et heleid datterselskap av Posten Bring AS og inngår i konsernet Posten Bring AS. I henhold til regnskapsloven § 3-7 har Bring Warehousing AS valgt å ikke utarbeide konsernregnskap. Konsernregnskapet til Posten Bring AS kan fås på www.postenbring.no.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Lagerleie og håndtering	402.463	308.780
Transport og verksted	111.879	111.054
Husleieinntekt	4.998	8.482
Annet varesalg	8.526	3.149
Salgsinntekter	527.867	431.464

Alt salg av tjenester foregår i østlandsområdet, Bergen, samt i og rundt Trondheim.

Note 3 Nærstående parter

Noten omhandler selskapets vesentlige transaksjoner med nærstående parter. To parter er nærstående dersom en part kan påvirke den annen parts beslutninger. Relasjoner med nærstående parter anses som normalt i forretningsvirksomhet.

	2024	2023
Salg av varer og tjenester til nærstående parter	38.113	42.300
Kjøp av varer og tjenester fra nærstående parter	109.619	104.223

Varer og tjenester som kjøpes og selges mellom nærstående selskaper er til markedsmessige vilkår.

Salg til nærstående parter gjelder transporttjenester. Kjøp fra Posten Bring AS gjelder i hovedsak kjøp av transporttjenester og IT-tjenester.

Balansen inkluderte følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

	2024	2023
Kundefordringer	4.079	3.618
Andre kortsiktige fordringer	33.754	62.629
Langsiktig gjeld*	126.563	135.000
Leverandørgjeld	158	105
Annen kortsiktig gjeld	27.337	3.007

*Selskapet har et langsiktig lån til morselskapet på TNOK 126.563. Avtalt rente er NIBOR + 1-1.5% margin. Lånets løpetid er til 01.06.2033.

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld inkluderer konsernkonto og konsernbidrag.

Note 4 Lønns- og personalkostnader

	2024	2023
Lønn	116.286	106.518
Arbeidsgiveravgift	17.396	15.864
Pensjonskostnader eksklusiv arbeidsgiveravgift (se note 5)	6.478	6.066
Andre ytelser	3.659	3.440
Lønn- og personalkostnader	143.818	131.888

Antall årsverk	215	210
----------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1.831
Annen godtgjørelse	183
Sum	2.014

Daglig leder inngår i den ordinære pensjonsordningen som er innskuddsbasert, se nærmere informasjon i note 5. Selskapet har inngått en bonusordning med daglig leder som gir rett til inntil 25 % av årslønn dersom alle forutsetningene i avtalen er oppnådd. Elementene i avtalen er knyttet til resultatoppnåelse innenfor ulike områder. Det er ikke inngått avtale om vederlag utover ordinær lønn i oppsigelsestid ved opphør av arbeidsforhold for daglig leder eller andre personer i ledelsen. Det foreligger ingen opsjoner eller rettigheter for kjøp eller salg av aksjer i selskapet blant ansatte eller tillitsvalgte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2024.

Det er ikke gitt lån og sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller ansatte i 2023 eller 2024.

Revisor	2024	2023
Honorar for revisjon av årsregnskapet, Ernst & Young AS	0	64
Honorar for revisjon av årsregnskapet, Deloitte AS	76	120

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift

Note 5 Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsføring tilsvarende løpende betaling til pensjonsleverandøren, som er beregnet ut i fra lønnen til den ansatte, se tabell under. Det henvises for øvrig til note 1 Regnskapsprinsipper, avsnitt om pensjoner.

Selskapet har en AFP-ordning som administreres av Fellesordningen for AFP. Ordningen innebærer at de ansatte får et tillegg på sin pensjon som en livsvarig ytelse. Ytelsen kan tas ut fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn, i tillegg til statstilskudd. Det foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelsen og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Selskapets ansatte er omfattet av Sliterordningen i Spekter. Denne har som formål å gi en ekstra pensjonsytelse (slitertillegg) til de som slutter med AFP før fylte 65 år uten arbeidsinntekt etter fratreden. Maksimal årlig ytelse er 0,25 G pr år, og gjelder de som er født i 1963 eller senere og som fratrer ved fylte

62 år. Utbetalingen opphører ved død eller fylte 80 år. Ordningen finansieres ved at medlemsbedriftene betaler inn et årlig beløp som skal dekke årets utbetalinger til sine ansatte som har fått innvilget slitertillegg. Det er i 2024 gjort avsetning for en beregnet forpliktelse knyttet til ordningen på TNOK 4.222.

Selskapet benytter NRS 6.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger	2024	2023
Kostnadsført innskudd 1)	7.316	10.699
Antall medlemmer	236	252
Andel av lønn i % 0 - 7,1 G	5,0 %	5,0 %
Andel av lønn i % 7,1 - 12 G	8,0 %	8,0 %

1) Se note 1 for mer informasjon

Note 6 Immaterielle eiendeler

	IT-utvikling
Anskaffelseskost 01.01.2024	20.368
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	583
Avgang utrangerte immaterielle eiendeler	-8.690
Anskaffelseskost 31.12.2024	12.261
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.2024	11.420
Balansført verdi 31.12.2024	841
Årets avskrivninger	1.232
Årets nedskrivninger	5.058
Brukstid	2-7 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 Varige driftsmidler

	Bygg og anlegg	Transportmidler, inventar, utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	57.309	236.591	293.900
Tilgang kjøpte driftsmidler	2.086	48.557	50.643
Avgang solgte driftsmidler	0	-2.112	-2.112
Avgang utrangerte driftsmidler	-892	-4.273	-5.165
Anskaffelseskost 31.12.2024	58.503	278.763	337.266
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.2024	49.220	125.751	174.972
Balansført verdi 31.12.2024	9.282	153.012	162.294
Årets avskrivninger	2.531	21.493	24.023
Årets nedskrivninger	0	14.817	14.817
Brukstid	20 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke-balansførte driftsmidler	121.447	7.479	128.927

Investeringer i leide lokaler er avskrevet over antatt leietid. Ikke balansførte leasingavtaler på biler i 2024 er kostnadsført med TNOK 0. Avtalene løper med like store månedlige terminer over 3 - 5 år. Se mer

informasjon om leie av bygg i note 8.

Note 8 Leieavtaler

Selskapet har vesentlige leieavtaler for bygg til bruk i virksomheten. Forpliktelser og rettigheter er angitt i den enkelte avtale. Ingen spesielle vilkår er inngått. Leieavtalene utløper i perioden frem til 31.12.2030. Flere av leiekontraktene gir rett til videreføring av leieforhold utover utløpsdato etter nærmere angitte frister. Leieavtalene løper terminvis med like store beløp.

	2024	2023
Ordinær leiebetaling bygg	121.120	85.022
Ordinær leiebetaling maskiner og kjøretøy	0	171
Ordinær leiebetaling annet	7.806	6.406
Leiekostnader	128.927	91.599

Note 9 Andre driftskostnader

	2024	2023
Kostnader for lokaler	141.271	105.712
Eksterne honorarer	42.039	42.994
Kontor- og administrasjonskostnader	6.035	5.627
Leie og vedlikehold av maskiner og utstyr	16.258	13.765
Andre driftskostnader	6.888	6.340
Andre driftskostnader	212.490	174.438

Note 10 Finansinntekter/(-kostnader)

	2024	2023
Renteinntekter fra selskaper i samme konsern	313	1.250
Valutagevinst	81	288
Finansinntekter	394	1.538

	2024	2023
Rentekostnader til selskaper i samme konsern	9.967	4.875
Rentekostnader	0	1.312
Valutatap	333	539
Andre finanskostnader	21	14
Finanskostnader	10.321	6.739

Valutagevinst/-tap knyttet til bankkonti i utenlandsk valuta er nettet. Valutaeffekt under finansposter kommer fra kunde- og leverandørposter.

Note 11 Likvide midler

Selskapets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes likvide midler formelt sett er fordringer/gjeld på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort. Hovedkonto innehaver er Posten Bring AS.

Saldo på konsernkonto per 31.12.2024 utgjør TNOK -15.846 (2024 TNOK 30.857). I renteinntekter fra selskaper i samme konsern inngår renteinntekter på konsernkonto med TNOK 313. I rentekostnader fra selskaper i samme konsern inngår rentekostnader på konsernkonto med TNOK 1.238.

Det er gitt garantier til Kemnerkontoret på MNOK 5,8 som sikkerhet for skattetrekk.

Note 12 Skatt

	2024	2023
Resultatskatt		
Betalbar skatt	-6.252	-6.725
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-3.570	1.197
Skattekostnad	-9.822	-5.528
Betalbar skatt på årets resultat	-6.252	-6.725
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	6.260	6.725
Betalbar skatt i balansen	8	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-44.722	-25.387
22 % skatt	-9.839	-5.585
Skatteeffekt av permanente forskjeller	17	57
Sum	-9.822	-5.528
Effektiv skattesats	22,0 %	21,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphavet til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-19.252	-2.670	16.583
Fordringer	-264	-675	-411
Gevinst - og tapskonto	0	17	17
Pensjonspremie/- forpliktelse	-4.222	-4.222	0
Avskåret rentefradrag	-36	0	36
Sum midlertidige forskjeller 1)	-23.775	-7.550	16.225
Sum balanseført utsatt skatt/skattefordel	-5.230	-1.661	3.570

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntjening.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Posten Bring AS	2.400	100 %	100 %

Aksjenes pålydende er kr. 500. Det er kun én aksjeklasse.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	1.200	4.569	94.967	100.736
Årets resultat			-34.900	-34.900
Konsernbidrag mottatt			22.195	22.195
Egenkapital 31.12.2024	1.200	4.569	82.262	88.031

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Skyldig feriepenger	12.856	11.175
Avsetning påløpte kostnader	14.006	8.668
Konserngjeld	24.406	0
Andre avsetninger	2.171	1.990
Annen kortsiktig gjeld	53.440	21.833

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt og som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Dette gjelder i hovedsak konsernkontoavtalen med Posten Bring AS.

Bring Warehousing AS Årsregnskap 2024.pdf

Name
Jansen, Gry

Date
2025-06-03

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Jansen, Gry

Name
Leirvik, Jan Laurits

Date
2025-05-28

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Leirvik, Jan Laurits

Name
Stormo, Torstein

Date
2025-05-28

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Stormo, Torstein

Name
Bakken, Hanne

Date
2025-05-30

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Bakken, Hanne

Name
Weinl, Michael Philipp

Date
2025-05-30

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Weinl, Michael Philipp

Name
Hoffmann, Kristin Dahl

Date
2025-05-30

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Hoffmann, Kristin Dahl

Name
Hadi, Adel

Date
2025-06-03

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Hadi, Adel

Name
Skagemo, Randi Bjerkeland

Date
2025-05-28

Document ID
d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID™** Skagemo, Randi Bjerkeland

Name

Date

Belgum, Stig

2025-05-30

Document ID

d3a44797-5fff-4fc8-9316-313f77e21ed1

Identification

 **bankID** Belgum, Stig

Til generalforsamlingen i Bring Warehousing AS
